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ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-04 4
/Servicio Corrective

Fecha Orden 16/05/2019 Plazo de entrega 2 Dias habiles

7
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 21 DE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0519S-CRUZ CUEVAS IVAN 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre •

Cargo •
Dependencia 1 •'i-Secretaria de Pesca y Acuacultura

Unidad 08-Cocrdinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $719.20

0009 ANTICONGELANTE BARDAHL $155.00 $620LITRO 4

$1,881.522961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0072 MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR ARG DAYCO $172.00 $172.00PIEZA 1

0073 $163.00 $163.00MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR DAYCO PIEZA 1

3255 TUBO DE AGUA K'G PIEZA 1 $689.00 $689.00

3258 $598.00 $598.0TOMA DE AGUA CON TERMOSTATO INTEGRADO MAHLE PI EZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $899.00

N/A0366 I $775.00 $775?C:SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTERA DE 
ENFRIAMIENTO. CAMBIO DE MANGUERA INFERIOR, 
SUPERIOR, TOMA. Y TUBO DE AGUA______________

$3,017.00 
$482.72 

$0.00 
$3,499.72

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

(SON: IRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N )
Cadena Original |14|08i|OSV-0440|5198|34997200|16052019|9|11|2123aaaa

Cadena Encriptada +CDRAQX3Gu+vBoDhkhloDsb4DUFZOSFCjasg9ZlbmXqhpB+4cpBEmrbPkPudfCJIb850NCkW1YU=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111140832323B199000F026017105310L115A3551 $899.00
211 111 4 0832323B199000F026017105310L115A2 612 $719.20
21111140832323B199000F026017105310L115A2961 $1,381.52

$3,499.72TOTAL:

Clastficacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Coniente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO. CAMBIO DE MANGUERA INFERIOR, 
SUPERIOR, TOMA Y TUBO DE AGUA REALIZADO.

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOUCITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IVAN CRUZ CUEVASNOMBRE:NOMBRE:

PROPIETARIOPUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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